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Citromsav-monohidrat 8-40 mesh BP/USP/FCC/E330

CAS-N0:[5949-29-1] M=210,14
Rakt. kat.: 10 B WCGK: 1

RID/ADR: Nincs besorolva

SPECIFIKACIO

Megjelenés:

Azonositasi teszt 'A’
Azonositasi teszt IR
Azonositasi teszt 'C’
Tartalom

Oldat szin és tisztasag
Kénnyen elszenesedd anyagok
Oxalsav

Szulfat

Aluminium (Al)
Viztartalom (KF)
Szulfathamu
Nehézfémek (Pb)

CeHgO7H,0 EINECS:201-069-1

Visz: 2918 14 00

fehér vagy csaknem fehér,
kristalyos por vagy szintelen
kristaly

azonos

azonos

azonos

99,5-100,5 %

tiszta (<Y, BY7 vagy GY?7)
eliras szerint

max.360 ppm

max.150 ppm

max.0,2 ppm

7,5-9,0 %

max.0,1 %

max.0,0002 %

Haldsztelek, 2025.04.10.



